
Zarządzenie Nr 60/08 

Burmistrza Słubic  

z dnia 8 maja 2008 r. 

 

 

w sprawie podziału zysku netto za rok obrachunkowy 2007 r. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. Nr 76 z 2002 r. poz. 694 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wynikającą z zatwierdzonych sprawozdań Słubickiego Miejskiego Ośrodka 

Kultury sporządzonych na dzień 31.12.2007 r., zysk netto w kwocie 5.100,89 zł (pięc 

tysięcy sto 89/100 złotych) postanawiam przeznaczyć na cele statutowe zwiększając 

fundusz podstawowy tej jednostki. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Słubickiego Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Słubicach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 60/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 8 maja 2008 r. 

 

w sprawie podziału zysku netto za rok obrachunkowy 2007 r..  

 

 

Z uwagi na zamknięcie roku 2007 i sporządzenie rocznych sprawozdań, 

Słubicki Miejski Ośrodek Kultury na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 15 lutego 

1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych oraz art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z 

dnia 29 września 1994 o rachunkowości, ma obowiązek złożyć we właściwym 

Urzędzie Skarbowym zatwierdzone sprawozdania finansowe oraz zarządzenie 

organu o zatwierdzeniu sprawozdań i sposobie pokrycia straty. Organem 

zatwierdzającym w przypadku instytucji kultury jest organizator instytucji kultury – 

Gmina Słubice. Celem wywiązania się z obowiązków nałożonych w/w ustawami 

sporządzono zarządzenie o zatwierdzeniu sprawozdań finansowych za rok 2007 oraz 

zarządzenie o podziale zysku netto za rok 2007 rok. 

 

 


